
                                     REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL                             Page 1 of 10  

 
 

REVIZUIRE  
PLAN DE 

REORGANIZARE 
 

ELBAS IMPEX S.R.L. 
Mun. Ploiești, Judeţ Prahova 

 
                         
                 
 

 

  
 
 

 
 

Dosar nr. 5373/105/2019 - 
ÎN INSOLVENŢĂ -  IN INSOLVENCY – 

EN PROCÉDURE COLLECTIVE – 
 



______________________________________________________________________________________________________ 
                         REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL             Page 2 of 10 

 
 
 

PREAMBUL 
 
 
 
Notă:  
 
Prezenta modificare a Planului de Reorganizare a fost întocmită, în condițiile art.139 alin. 
(5) din Legea 85/2014 cu modificările ulterioare, de către administratorul special, investit 
conform dispozițiilor art.52 din Legea susmenționată. 
 
Detalii: 
 
-  în anul 2021 a fost confirmat de judecătorul sindic Planul de Reorganizare, perioada 
inițială de derulare a acestuia fiind 09.02.2021 – 09.02.2024;  
- conf. disp. art. 139 alin. (5) din Legea 85/2014 modificată, prin prezenta modificare a 
Planului de Reorganizare se solicită extinderea perioadei de derulare a Planului până la 
maximul admis de 4 ani, respectiv până la data de 09.02.2025; prin urmare, prezenta 
modificare a Planului de Reorganizare cuprinde programul de plată a creanțelor modificat.  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



______________________________________________________________________________________________________ 
                         REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL             Page 3 of 10 

 
 

CUPRINS REVIZUIRE 
 

      pag. 
  
CAPITOLUL I  TABELUL DEFINITIV ACTUALIZAT AL CREDITORILOR 4 
  
CAPITOLUL II     REORGANIZAREA SOCIETĂŢII COMERCIALE  6 
  
1. PROGRAMUL DE PLATĂ A CREANȚELOR MODIFICAT (MODALITĂȚI DE 
LICHIDARE A PASIVULUI) 

6 

2.  DISTRIBUIRI CĂTRE CREDITORII CURENȚI 8 
3.  PLATA DATORIILOR PRIN LICHIDARE PARȚIALĂ / TOTALĂ A ACTIVELOR 8 
  
CAPITOLUL III   MĂSURI ADECVATE PENTRU PUNEREA ÎN 
APLICARE A MODIFICĂRILOR PRIVIND PLANULUI DE 
REORGANIZARE 

9 

1.    SUSTINEREA FINANCIARĂ A PLANULUI DE REORGANIZARE 9 
2. LICHIDAREA TUTUROR SAU A UNORA DINTRE BUNURILE AVERII 
SOCIETĂȚII COMERCIALE, SEPARAT SAU ÎN BLOC 

9 

3.   SITUAȚIA ACTULUI CONSTITUTIV - MODIFICĂRI 
 

9 

  
CAPITOLUL IV        CONCLUZII 10 
  
 



                                     REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL                             Page 4 of 10  

CAPITOLUL I 
TABELUL DEFINITIV ACTUALIZAT AL CREDITORILOR 

 
În 13.07.2022 a fost întocmit tabelul definitiv actualizat al creanţelor.  
Principalele categorii de creanțe înscrise în acest tabelul definitiv de creanțe sunt: 
  Creanțe garantate în cuantum de 151.203,98 lei; 
  Creanțe chirografare și subordonate în cuantum de 576.872,38 lei; 
Totalul pasivului astfel cum acesta figurează înscris în tabelul definitiv de creanțe este de 728.076,36 lei: 

 

Dosar nr. 5373/105/2019 
Debitor: S.C. ELBAS IMPEX S.R.L. – Ploiesti – Prahova  
<< în reorganizare judiciară >> <<in judicial reorganisation>> << en redressement>> 
Nr. de inreg. O.R.C. J29/1012/2003, C.U.I. 15524984                                                                                                                                                                                                                                              

Nr. înregistrare : 8600/13.07.2022 
Referinta interna: 82/M.R.L./2019 

 

TABEL DEFINITIV ACTUALIZAT AL CREANȚELOR DEBITORULUI  S.C. ELBAS IMPEX S.R.L. – PLOIESTI – PRAHOVA 
întocmit în data de 13.07.2022, în conformitate cu prevederile art. 49 alin. 4 coroborat cu prev. art. 139 alin. 5 din Legea nr. 85/2014 

 

Nr. 
crt. Denumire creditor Sediu creditor Creanţa 

rămasă în sold 
Caracteristici 

creanţă  Observaţii 

CREANTE GARANTATE (art. 159, alin. 1, pct. 3) 

1.  Unicredit Bank S.A. Prin reprezentant conventional Cabinet Individual de Avocat 
Dinu Sorin  Laurentiu, Bucuresti, str. Silvestru, nr. 12, Sect. 2 151.203,98  art. 159, alin. 1, 

pct. 3 - 

TOTAL CREANŢE   ART. 159, ALIN. 1, PCT. 3 151.203,98  LEI 
 

CREANŢE CHIROGRAFARE (ART. 161, PCT. 8 DIN LEGEA 85/2014), 

2.  S.C. Rosa Invest  S.R.L. Moinesti, str. Tudor Vladimirescu, bl. Unicat, Jud. Bacau 209.952,18 art. 161, pct. 8 

Creanța în cuantum de 13.989,66 
lei a fost preluată prin cesiune de 
la creditorul Eurotop Trans S.R.L. 

cf. ctr. 03/18.05.2021 

3.  S.C. Padel Forest S.R.L. Sat. Parvulesti, Com. Manastirea Casin, nr. 87, Jud. Bacau 108.951,70 art. 161, pct. 8 - 

4.  S.C. Mal-Ad Forest  S.R.L. Moinesti, str. Tudor Vladimirescu, bl. Unicat, Jud. Bacau 101.412,86 art. 161, pct. 8 - 

5.  Dl. Othman Mohamad Bucuresti, Bd. Marasesti, nr. 42, bl. 1, sc. 1, ap. 17, Sector 4 53.214,06 art. 161, pct. 8 Creanța în cuantum de 17.929,80 
lei a fost preluată prin cesiune de 



______________________________________________________________________________________________________ 
                         REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL             Page 5 of 10 

la creditorul Saker Alrstoum cf. ctr. 
Seria A din 08.10.2020  

6.  S.C. Raton Construct S.R.L. Com. Rediu, sat Poloboc, str. Polobocului, nr. 23 10.080,00 art. 161, pct. 8 - 

7.  S.C. Cedro Commercial S.R.L. Nadlac, str. G. Enescu, nr. 27, jud. Arad 9.368,42 art. 161, pct. 8 - 

8.  S.C. Carmo Forest Prest S.R.L. Com. Asau, Sat. Paltinis, Jud. Bacau 9.215,14 art. 161, pct. 8 - 

9.  Pfillip Hajjh Ilfov, Com. Stefanestii de Jos, Complex Cosmopolis, bl. M1, 
ap. 304 26.478,20 art. 161, pct. 8 

Creanța în cuantum de 17.896,20 
lei a fost preluată prin cesiune de 

la creditorul Dreed Al Darwiesh cf. 
ctr. 04/02.08.2021 

10.  S.C. Met Romania Energy S.A. Bucuresti, str. Emanoil Porumbaru, nr. 93 – 95, Et. 1 Sector 1 2.544,51 art. 161, pct. 8 - 

11.  S.C. Tehnik Wood S.R.L. Piatra Neamt, str. Progresului, nr. 4, bl. S10, sc. A, ap. 4, Jud. 
Neamt 2.471,31 art. 161, pct. 8 - 

TOTAL CREANŢE ART. 161, PCT. 8 533.688,38 LEI 
CREANTE   SUBORDONATE   

12.  Pfillip Hajjh Ilfov, Com. Stefanestii de Jos, Complex Cosmopolis, bl. M1, 
ap. 304 43.184,00 art. 161 pct. 10 

lit.a - 

TOTAL CREANŢE ART. 161 PCT. 10 LIT.A 43.184,00   LEI 
TOTAL CREANȚE CU DREPT DE VOT 728.076,36  LEI 

 

* Prezentul tabel a fost actualizat cf. prev. art. 49 alin. 4 din Legea nr. 85/2014, ca urmare a stingerii de creanțe conform graficului de plăți 
parte din planul de reorganizare confirmat și conține creanțele rămase în sold la data de 13.07.2022. 

În urma plăților efectuate s-a redus cuantumul creanțelor rămase de achitat. 
Menționăm că în perioada de derulare a planului se constată că s-au înregistrat câteva datorii suplimentare. 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                     REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL                             Page 6 of 10  

 CAPITOLUL II 
REORGANIZAREA SOCIETĂŢII COMERCIALE 

 

1.   PROGRAMUL DE PLATĂ A CREANȚELOR MODIFICAT (MODALITĂȚI DE LICHIDARE A PASIVULUI)  
 

Programul de plăți este întocmit în conformitate cu prevederile art. 133 din Legea nr 85/2014. Anexa privind programul de plăți 
prezintă în mod detaliat plata tuturor creditorilor, pe fiecare trimestru de desfășurare a planului (in perioada totală prelungită). În scopul 
redresării activității societății şi relansării producției, au fost considerate prioritare, în modul de distribuire, creanțele creditorilor 
garantați, urmând ca restul creanţelor să fie achitate în mod eşalonat pe măsura desfășurării activității propuse. 
Luând în considerare ceea ce am prezentat mai sus, se preconizează că sumele vor fi eşalonate la plată după cum urmează în tabelul 
următor: 

Nr.  

crt. 
CREDITOR % 

Creanţa 
ramasa de 

achitat                        
- lei - 

ANUL 2 
MODIFICARE 

PLAN 

ANUL 3 
MODIFICARE 

PLAN 

ANUL 4 
MODIFICARE 

PLAN 

TOTAL 
CREANȚĂ DE 

ACHITAT 

1 Unicredit Bank S.A. 100% 151,203.98 30,000.00 121,203.98 0.00 151,203.98 

Subtotal:                                              100% 151,203.98 30,000.00 121,203.98 0.00 151,203.98 

Nr. 
crt. 

CREDITOR % 

Creanţa 
ramasa de 

achitat                        
- lei - 

ANUL 2 
MODIFICARE 

PLAN 

ANUL 3 
MODIFICARE 

PLAN 

ANUL 4 
MODIFICARE 

PLAN 

TOTAL 
CREANȚĂ DE 

ACHITAT 

 2 S.C. Rosa Invest  S.R.L. 39.34% 209,952.18 0.00 0.00 209,952.18 209,952.18 

3 S.C. Padel Forest S.R.L. 20.41% 108,951.70 0.00 32,987.01 75,964.69 108,951.70 

4 S.C. Mal-Ad Forest  S.R.L. 19.00% 101,412.86 0.00 30,704.50 70,708.36 101,412.86 

5 Dl. Othman Mohamad 9.97% 53,214.06 0.00 16,111.48 37,102.58 53,214.06 

6 S.C. Raton Construct S.R.L. 1.89% 10,080.00 0.00 3,051.89 7,028.11 10,080.00 



______________________________________________________________________________________________________ 
                         REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL             Page 7 of 10 

7 S.C. Cedro Commercial S.R.L. 1.76% 9,368.42 0.00 2,836.45 6,531.97 9,368.42 

8 S.C. Carmo Forest Prest S.R.L. 1.73% 9,215.14 0.00 2,790.04 6,425.10 9,215.14 

9 Pfillip Hajjh 4.96% 26,478.20 0.00 0.00 26,478.20 26,478.20 

10 S.C. Met Romania Energy S.A. 0.48% 2,544.51 0.00 770.39 1,774.12 2,544.51 

11 S.C. Tehnik Wood S.R.L. 0.46% 2,471.31 0.00 748.23 1,723.08 2,471.31 

Subtotal:                                              100% 533,688.38 0.00 90,000.00 443,688.38 533,688.38 

Nr. 
crt. 

CREDITOR % 

Creanţa 
ramasa de 

achitat                        
- lei - 

ANUL 2 
MODIFICARE 

PLAN 

ANUL 3 
MODIFICARE 

PLAN 

ANUL 4 
MODIFICARE 

PLAN 

TOTAL 
CREANȚĂ DE 

ACHITAT 

12 Pfillip Hajjh 100% 43,184.00 0.00 0.00 43,184.00 43,184.00 

Subtotal:                                              100% 43,184.00 0.00 0.00 43,184.00 43,184.00 

Total general 728.076,36 30,000.00 211,203.98 486,872.38 728,076.36 

 
Modalități de plată: 
- trimestrial, cu deducere din procentul stabilit  
- efectiv, cel târziu, în a-25-a zi din ultima lună din trimestru, prin acord de plată din partea administratorului judiciar, din contul de 
lichidare.  
- funcție de veniturile realizate, masa credala se poate achita chiar și în avans, nefiind ținută de termenele maxime stabilite prin 
programul de plăți. 



                                     REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL                             Page 8 of 10  

 
2.   DISTRIBUIRI CĂTRE CREDITORII CURENȚI 

 Deoarece în perioada de observație s-au înregistrat creanțe suplimentare acestea se vor 
achita cu prioritate.  
 Datoriile născute în timpul procedurii vor fi achitate din fluxurile generate de activitatea 
curentă.  
  
 3.  PLATA DATORIILOR PRIN LICHIDARE PARŢIALĂ / TOTALĂ A 
ACTIVELOR 

În funcție de oportunitățile sau conjuncturile favorabile care pot apărea există 
posibilitatea lichidării tuturor sau doar a unora dintre bunurile averii debitorului, separat ori în 
bloc, libere de orice sarcini, sau darea în plată a acestora către creditorii debitorului, în contul 
creanţelor pe care aceştia le au faţă de averea debitorului. Darea în plată a bunurilor 
debitorului către creditorii săi va putea fi efectuată doar cu condiţia prealabilă a acordului scris 
al acestora cu privire la această modalitate de stingere a creanţei lor. Lichidarea bunurilor se va 
face cu aprobarea Comitetului Creditorilor / Adunării Creditorilor.   
 



______________________________________________________________________________________________________ 
                         REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL             Page 9 of 10 

CAPITOLUL III 
MĂSURI ADECVATE PENTRU PUNEREA ÎN APLICARE 

A MODIFICĂRILOR PRIVIND PLANULUI DE REORGANIZARE 
  
 
1. SUSTINEREA FINANCIARA A PLANULUI DE REORGANIZARE  
 Resursele financiare pentru sustinerea planului de reorganizare se obtin din activitatea 
curentă, din eventuale vanzari active şi din incasari creante de la debitorii societății. 
 Operatiunile pentru obtinerea resurselor financiare necesare sustinerii planului de 
reorganizare vor continua pana la achitarea creantelor societății. 
 Astfel, pentru gestionarea in mod optim a masei credale formata din creantele 
creditorilor privilegiati, precum si cheltuielile stabilite prin hotararea instantei, vor fi achitate 
cu prioritate, de indata ce se obtin in contul special sume din desfasurarea operatiunilor de 
reorganizare judiciara.  
 Acest mod de achitare a sumelor datorate, va conduce la limitarea cresterii masei 
credale, tinand cont ca debitorul nu datoreaza majorari de intarziere si penalitati de intarziere 
(accesorii) pana la achitarea creantelor. 
 În funcție de cerere și ofertă există posibilitatea închirierii activului funcțional / 
activelor societății, cu aprobarea Comitetului Creditorilor / Adunării Creditorilor.    
  
2.  LICHIDAREA TUTUROR SAU A UNORA DINTRE BUNURILE AVERII 
SOCIETATII COMERCIALE, SEPARAT SAU IN BLOC  

Lichidarea tuturor sau a unora dintre bunurile averii societatii comerciale, separat sau 
in bloc, libere de orice sarcini, sau distribuirea acestora catre creditorii cunoscuti, in contul 
creantelor pe care acestia le au fata de averea societatii se va face potrivit disp. art. 154 -158 din 
Legea nr. 85/2014 modificata.  

Darea în plată va putea fi efectuată doar cu condiția prealabilă a acordului scris al 
creditorului cu privire la această metodă de stingere a creanței sale. 
 
3.  SITUATIA ACTULUI CONSTITUTIV – MODIFICARI  
In cazul de față nu se exclude posibilitatea de a se cauta noi surse de finantare, inclusiv variante 
de majorare a capitalului social modificându-se astfel actul constitutiv al societatii (daca va fi 
cazul). 
 
CONCLUZII  
Măsurile sunt luate în conformitate cu prevederile art. 133 din L85/2014, şi se referă la: 
Redefinirea echipei de management, precum şi a altor departamente strategice ale 
debitoarei, pe noi criterii de performanță și responsabilitate,  
Obţinerea de resurse financiare pentru susţinerea realizării planului şi sursele de 
provenienţă a acestora;  
 
Planul de reorganizare se bazează pe cele 3 surse de finanţare la dispoziţia companiei: 

- activitatea curentă; 
- eventuale vanzari de active; 
- încasări creanţe. 

 



______________________________________________________________________________________________________ 
                         REVIZUIRE PLAN REORGANIZARE ACTIVITATE  ELBAS IMPEX  SRL             Page 10 of 10 

 
 

CAPITOLUL IV 
CONCLUZII 

 
 
In urma analizarii situatiilor prezentate in capitolele anterioare, putem concluziona ca, la data 
depunerii prezentei revizuiri a Planului de Reorganizare, societatea ELBAS IMPEX S.R.L. se 
prezinta astfel: 
 
 
A. programul de plata al creantelor asigura acoperirea datoriilor ramase de achitat la masa 
credala în procent de 100% a tuturor creanțelor. 
 
 
B. administratorul judiciar este cel care supraveghează activitatea debitoarei, exercitând un 
control riguros asupra derulării întregii proceduri şi având obligaţia legală de a pune în 
practică planul votat de creditori.  
 
C. prezenta revizuire a planul prezintă varianta alternativă de prelungire a planului până la un 
termen de maxim 4 ani.  
 
D. toate celelalte prevederi din Planului de Reorganizare care nu au fost modificate prin 
prezenta revizuire iși mențin valabilitatea.  
 
 

 
                                  
 
 

  ADMINISTRATOR  SPECIAL, 



Dosar nr. 5373/105/2019 
Debitor: S.C. ELBAS IMPEX S.R.L. – Ploiesti – Prahova 

Pag 1 din 3 
 

       ANEXA 
ANUL II PLAN 

 

Nr. crt. CREDITOR Creanţa an II                        
- lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

1. Unicredit Bank S.A. 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 
Subtotal: 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 

Nr. crt. CREDITOR - lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

2. S.C. Rosa Invest  S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3. S.C. Padel Forest S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4. S.C. Mal-Ad Forest  S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

5. Dl. Othman Mohamad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6. S.C. Raton Construct S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

7. Cedro Commercial S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8. Carmo Forest Prest S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9. Pfillip Hajjh 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

10. Met Romania Energy S.A. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

11. Tehnik Wood S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Subtotal: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Nr. crt. CREDITOR - lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

12. Pfillip Hajjh 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Subtotal: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total general an II 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 



Dosar nr. 5373/105/2019 
Debitor: S.C. ELBAS IMPEX S.R.L. – Ploiesti – Prahova 

Pag 2 din 3 
 

ANUL III PLAN 
 

Nr. crt. CREDITOR Creanţa an III                        
- lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

1. Unicredit Bank S.A. 121,203.98 30,000.00 30,000.00 30,000.00 31,203.98 
Subtotal: 121,203.98 30,000.00 30,000.00 30,000.00 31,203.98 

Nr. crt. CREDITOR - lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

2. S.C. Rosa Invest  S.R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3. S.C. Padel Forest S.R.L. 32,987.01 7,330.45 7,330.45 7,330.45 10,995.67 

4. S.C. Mal-Ad Forest  S.R.L. 30,704.50 6,823.22 6,823.22 6,823.22 10,234.83 

5. Dl. Othman Mohamad 16,111.48 3,580.33 3,580.33 3,580.33 5,370.49 

6. S.C. Raton Construct S.R.L. 3,051.89 678.20 678.20 678.20 1,017.30 

7. Cedro Commercial S.R.L. 2,836.45 630.32 630.32 630.32 945.48 

8. Carmo Forest Prest S.R.L. 2,790.04 620.01 620.01 620.01 930.01 

9. Pfillip Hajjh 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

10. Met Romania Energy S.A. 770.39 171.20 171.20 171.20 256.80 

11. Tehnik Wood S.R.L. 748.23 166.27 166.27 166.27 249.41 
Subtotal: 90,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 30,000.00 

Nr. crt. CREDITOR - lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

12. Pfillip Hajjh 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Subtotal: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total general an III 211,203.98 50,000.00 50,000.00 50,000.00 61,203.98 



Dosar nr. 5373/105/2019 
Debitor: S.C. ELBAS IMPEX S.R.L. – Ploiesti – Prahova 

Pag 3 din 3 
 

ANUL IV PLAN 
 

Nr. crt. CREDITOR Creanţa an IV                        
- lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

1. Unicredit Bank S.A. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Subtotal: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Nr. crt. CREDITOR - lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

2. S.C. Rosa Invest  S.R.L. 209,952.18 0.00 0.00 0.00 209,952.18 

3. S.C. Padel Forest S.R.L. 75,964.69 18,326.12 18,326.12 18,326.12 20,986.34 

4. S.C. Mal-Ad Forest  S.R.L. 70,708.36 17,058.05 17,058.05 17,058.05 19,534.20 

5. Dl. Othman Mohamad 37,102.58 8,950.82 8,950.82 8,950.82 10,250.12 
6. S.C. Raton Construct S.R.L. 7,028.11 1,695.50 1,695.50 1,695.50 1,941.62 
7. Cedro Commercial S.R.L. 6,531.97 1,575.81 1,575.81 1,575.81 1,804.55 

8. Carmo Forest Prest S.R.L. 6,425.10 1,550.02 1,550.02 1,550.02 1,775.03 

9. Pfillip Hajjh 26,478.20 0.00 0.00 0.00 26,478.20 

10. Met Romania Energy S.A. 1,774.12 428.00 428.00 428.00 490.12 

11. Tehnik Wood S.R.L. 1,723.08 415.68 415.68 415.68 476.03 
Subtotal: 443,688.38 50,000.00 50,000.00 50,000.00 293,688.38 

Nr. crt. CREDITOR - lei - TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 

12. Pfillip Hajjh 43,184.00 0.00 0.00 0.00 43,184.00 
Subtotal: 43,184.00 0.00 0.00 0.00 43,184.00 

Total general an III 486,872.38 50,000.00 50,000.00 50,000.00 336,872.38 
                        

                 ADMINISTRATOR SPECIAL, 


	modificare plan reorganizare_Elbas
	PROGRAM TRIMESTRIAL modificare Elbas



